Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών για: 

«Αναλώσιμα υλικά και υλικά συντήρησης εξοπλισμού του Βιολογικού Καθαρισμού 

Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-120/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι επτά  

ευρώ & σαράντα  λεπτών (9.627,40 €), πλέον δύο χιλιάδων τριακοσίων δέκα ευρώ & πενήντα οκτώ 

λεπτών (2.310,58 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα επτά  

ευρώ & ενενήντα οκτώ λεπτών (11.937,98 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη 

προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε  εξήντα (60) ημέρες   από την ημερομηνία ανάρτησης του